2

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.10.2023 года № 1083

О      внесении     изменения     в

постановление   администрации
Карталинского муниципального
района     от     19.12.2022    года
№ 1307
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Карталинского муниципального района от 19.12.2022 года № 1307 «Об общественной комиссии по реализации мероприятий в рамках муниципальной программы «Формирование современной городской среды населённых пунктов Карталинского муниципального района на 2018-2024 годы» следующее изменение:

в наименовании и по тексту указанного постановления вместо слов «на 2018-2024 годы» читать слова «на 2023-2025 годы».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.

Глава Карталинского

муниципального района

             А.Г. Вдовин